Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 октября 2013 года       № 58-п

О начале работы над составлением проекта
бюджета на очередной финансовый год

Руководствуясь  подпунктом  1  статьи  33  Устава  муниципального  образования
муниципальный округ Автово, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
муниципальный округ Автово, утверждённым Решением Муниципального совета МО МО Автово
от 27 марта 2008 года № 12, пунктами 2.1, 2.2 Положения о порядке составления проекта бюджета
муниципального образования муниципальный округ Автово и иных документов, утверждённого
Постановлением Главы Местной администрации МО МО Автово от 7 апреля 2008 года № 19-п,
местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Начать  работу  над  составлением  проекта  бюджета  муниципального  образования
муниципальный округ Автово на 2014 год.

1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава местной администрации
МО МО Автово                                       С.А. Русинович

http://www.moavtovo.ru/

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е